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Poder Judicial del Estado de Campeche

Estado de Flujos de Efectivo

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2019y 2018

(Pesos)

Concepio

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién

Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y

Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Origenes de Operacion

Aplicacién
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pblico
Transferencias al resto del Sector Piblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién

Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

Aplicacién
Bienes Inmuebles, Infr y Construcci en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacién
Servicios de la Deuda
Internc
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

|Efectivo y Equivalentes al Efectivo al inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al final del Ejercicio

pata, Caudillc

2019

cas de Justicla efectiva”

78,841,584.58 §

0.00
0.00
0.00
0.00
4462928

493,114.29

11

Al

0.00
26,159.01

77,682.00

0.00

74,035,430.75
57,297,294.14
1,856,218.13
4,542,274.28

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

10,339,644.20

4,806,153.83

0.00
0.00
0.00
0.00

1,707,809.69
1,509,858.70

32,650.99

165,300.00

-1,707,809.69

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

3,008,344.14

1,871,321.19
4,969,665.33

2018

379,502,310.88
0.00
0.00
0.00
0.00
1,267,768.04
1,885,780.58
0.00
66,455,821.24

309,892,941.02

0.00

301,597,183.68
258,263,019.34
14,058,010.70
25,294,790.23
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
3,981,363.41

77,905,127.20

0.00
0.00
0.00
0.00

79,629,414.28
72,432,150.00
7,039,105.66
158,158.62

-79,629,414.28

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

-1,724,287.08

3,595,608.27
1,871,321.19

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

ek ghet mgel Chuc Lépez
Magistrado Presidente del H. Tribunal Superior de Justicia y del
Consejo de la Judicatura del Poder Judicial del Estado
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