

## "2019, Año del Centenario luctuoso del General Emiliano Zapata, Caudillo del Sur" Ética e independencia judicial, garantias democráticas de Justicia efectiva"



## Poder Judicial del Estado de Campeche Estado de Flujos de Efectivo Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2019 y 2018 (Pesos)

Concepto	2019	2018
des de Efectivo de los Actividados de Consellar		
jos de Efectivo de las Actividades de Operación		
Origen	\$ 78,841,584.58 \$	379,502,310.88
Impuestos	0.00	0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00
Contribuciones de mejoras	0.00	0.00
Derechos	0.00	0.00
Productos	44,629.28	1,267,768.04
Aprovechamientos	493,114.29	1,885,780.58
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	0.00	0.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y	1,126,159.01	66,455,821.24
Fondos Distintos de Aportaciones		
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	77,177,682.00	309,892,941.02
Otros Orígenes de Operación		
Ottos Originos de Operación	0.00	0.00
Aplicación	74,035,430.75	301,597,183.68
Servicios Personales	57,297,294.14	258,263,019.34
Materiales y Suministros	1,856,218.13	14,058,010.70
Servicios Generales	4,542,274.28	
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público		25,294,790.23
Transferencias al resto del Sector Público	0.00 0.00	0.00
Subsidios y Subvenciones		0.00
Ayudas Sociales	0.00	0.00
	0.00	0.00
Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0.00	0.00
Transferencias a la Seguridad Social	0.00	0.00
Donativos	0.00	0.00
Transferencias al Exterior	0.00	0.00
Participaciones	0.00	0.00
Aportaciones	0.00	0.00
Convenios	0.00	0.00
Otras Aplicaciones de Operación	10,339,644.20	3,981,363.41
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operación	4,806,153.83	77,905,127.20
ujos de Efectivo de las Actividades de Inversión		
Origen	0.00	0.00
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0.00	0.00
Bienes Muebles	0.00	0.00
Otros Orígenes de Inversión	0.00	0.00
Aplicación	1,707,809.69	79,629,414.28
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	1,509,858.70	72,432,150.00
Bienes Muebles	32,650.99	7,039,105.66
Otras Aplicaciones de Inversión	165,300.00	158,158.62
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversión	-1,707,809.69	-79,629,414.28
ujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento		
Origen	0.00	0.00
Endeudamiento Neto	0.00	0.00
Interno	0.00	0.00
Externo	0.00	0.00
Otros Orígenes de Financiamiento	0.00	0.00
gener as i managinama	0.00	0.00
Aplicación	****	0.00
1 (as 0 ± 30 a) (b) (50 a) (50 b)	0.00	0.00
Aplicación	0.00	0.00
Aplicación Servicios de la Deuda Interno	0.00	0.00
Aplicación Servicios de la Deuda		0.00 0.00 0.00
Aplicación  Servicios de la Deuda Interno Externo Otras Aplicaciones de Financiamiento	0.00 0.00 0.00	0.00 0.00
Aplicación Servicios de la Deuda Interno Externo	0.00 0.00	0.00
Aplicación  Servicios de la Deuda Interno Externo Otras Aplicaciones de Financiamiento	0.00 0.00 0.00	0.00 0.00
Aplicación Servicios de la Deuda Interno Externo Otras Aplicaciones de Financiamiento  Fiujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento	0.00 0.00 0.00	0.00 0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Ale. Rifguel Angel Chuc López
Magistrado Presidente del H. Tribunal Superior de Justicia y del
Consejo de la Judicatura del Poder Judicial del Estado

Lic. Sergio Enrique Pérez Borges Oficial Mayor